UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:             /SVHTTDL-QLVH&GĐ
V/v tiếp tục điều chỉnh thời gian tổ chức

Hội diễn Nghệ thuật quần chúng các xã biên

giới tỉnh Lai Châu lần thứ III, năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

 - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện: Mường Tè, Phong Thổ,

Sìn Hồ, Nậm Nhùn.

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-UBND ngày 19/3/2021 của UBND tỉnh về

việc thành lập Ban Tổ chức các hội thi, liên hoan, hội diễn do Ngành Văn hóa, Thể

thao và Du lịch chủ trì, phối hợp tổ chức năm 2021, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch và UBND huyện Mường Tè đã thống nhất ban Kế hoạch số 1226/KHPH-

SVHTTDL-UBND  ngày 07/7/2021 về phối hợp tổ chức Hội diễn nghệ thuật quần

chúng các xã biên giới tỉnh Lai Châu lần thứ III, năm 2021 (tại huyện Mường Tè).

Trước những diễn biến phức tạp, khó lường của tình hình dịch bệnh

Covid-19, nhằm thực hiện nghiêm các quy định của Trung ương, của tỉnh trong

công tác phòng chống dịch. Trên cơ sở nội dung thống nhất với lãnh đạo UBND

huyện Mường Tè, ngày 03/8/2021 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã ban hành

Công văn số 1371/SVHTTDL-QLVH&GĐ về việc điều chỉnh thời gian tổ chức

Hội diễn nghệ thuật quần chúng các xã biên giới tỉnh Lai Châu lần thứ III, năm

2021 (từ tháng 8 năm 2021 sang trung tuần tháng 9 năm 2021).

Tuy nhiên, hiện nay tình hình dịch bệnh Covid-19 vẫn đang tiếp tục diễn

biến phức tạp, tiềm ẩn nhiều nguy cơ lây lan ra cộng đồng. Sau khi trao đổi,

thống nhất với lãnh đạo UBND huyện Mường Tè, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tiếp tục điều chỉnh thời gian tổ chức Hội diễn Nghệ thuật quần chúng các

xã biên giới tỉnh Lai Châu lần thứ III, năm 2021 vào thời điểm thích hợp (Thời

gian, địa điểm cụ thể sẽ có thông báo sau).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị liên quan biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (B/c):

- Thành viên BTC Hội diễn;

- Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh;

- Phòng VH&TT các huyện:Mường Tè, Sìn Hồ,

Phong Thổ, Nậm Nhùn;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các

huyện: Mường Tè, Sìn Hồ, Phong Thổ, Nậm Nhùn;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2021-09-09T15:19:15+0700

		2021-09-09T15:41:06+0700

		2021-09-09T15:41:06+0700

		2021-09-09T15:41:06+0700